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BIEGI PRZELAJOWE KOBIET

IMIE NAZWISKO

Kinga Krolik
Wiktoria Wierzba

Aleksandra Kaczmarek

Magdalena Swiecka

Julia Han

Aleksandra = Matejkowska

Katarzyna  Chetminska

Babraj Matgorzata
Maja Dajnowicz
Kamila Prabucka
Zuzanna takomska
Aleksandra | Zarczyiska
Natalia Graman
Laura Serkowska
Agnieszka  Pastor
Magdalena Smyczek
Julia Sproch
Weronika  Brachucy
Lilianna Marszotek
Marta Rozek
Justyna Misztal

BIEGI PRZELAJOWE KOBIET — KLASYFIKACJA DRUZYNOWA

NR UCZELNIA
14 Pttoédz

54 AWF Warszawa
17 UE Poznan

53 AWF Warszawa
6 UE Katowice
45 UW Warszawa
4  AWF Katowice
25 SGH Warszawa
16 AWL Wroctaw
50 WAT Warszawa
15 Ut tédz

UG Gdarisk
AMW Gdynia
PG Gdansk
AWF Katowice
AWF Katowice
AWF Krakéw
PK Krakow

11 AWF Krakéw
47 UW Warszawa
13 | WSNS Lublin
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0S
tODZ
WAW
POZ
WAW
KAT
WAW
KAT
WAW
WRO
WAW
tODZ
GDA
GDA
GDA
KAT
KAT
KRA
KRA
KRA
WAW
LUB

CZAS
00:10:58
00:11:37
00:11:41
00:11:48
00:12:10
00:12:26
00:12:31
00:13:07
00:13:18
00:13:27
00:13:30
00:13:32
00:13:49
00:13:50
00:13:58
00:14:06
00:14:23
00:14:42
00:14:44
00:15:24
00:18:59

M 0S$ AZS 1 2 3 4 | Suma | Pkt
1 |Warszawa 20 18 16 14 68 9
2 Katowice 17 15 7 6 45 7
3 |tédz 22 11 33 6
4 | Gdansk 10 9 8 27 5
5 | Poznah 19 19 4
6 | Wroctaw 13 13 3
7 | Krakéw 5 4 3 12 2
8 | Lublin 1
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34

IMIE
Dariusz
Mateusz
Pawet
Roch
Wiktor
Szymon
Barttomiej
Jan
Maciej
Michat
Kamil
Piotr
Tomasz
Adam
Jan
Szymon
Patryk
Robert
Rafat
Woijciech
Kamil
Piotr
Jakub
Szymon
Woijciech
Jakub
Woijciech
Jakub
Daniel
Dawid
Szymon
Adam
Piotr
Patrick

BIEGI PRZELAJOWE MEZCZYZN

NAZWISKO NR

Nowakowski 74
Semper 83
Szreniawa 71
Goszczynski 132
Mackowiak = 89
Gumkowski = 68
Tworek 75
Zielonka 130
Falbogowski = 90
Kacprzak 76
Mezglewski | 126
Rézycki 80
Lampart 77
Btaszczyk 70
Dachtera 91
Grzybczyk 72
Myjak 88
Mnich 82
Kurta 67
Cieslik 73
Aid 133
Sprengel 131
Sobolewski = 99
Marosz 81
Mikotajczyk 66
Redzimski 69
Piotrowski 106
Strykowski 94
Najdek 87
Bulwan 84
Dycfeld 85
Kowalczuk 97
Przygoda 86
Pikell 105

UCZELNIA
UR Krakéw
PWr Wroctaw
AWF Katowice
PP Poznan
PP Poznan
UG Gdansk
AWF Krakéw
WAT Warszawa
PP Poznan
AGH Krakow
WAT Warszawa
UP Lublin
AWF Krakéw
PSI Gliwice
UAM Poznan
US Katowice
UWr Wroctaw
Ut £édz
UG Gdansk
AWF Katowice
UW Warszawa
WSEwWS Warszawa
SGGW Warszawa
UM Lublin
AMW Gdynia
PG Gdansk
SGH Warszawa
PW Warszawa
AWL Wroctaw
AWL Wroctaw
AWL Wroctaw
SGGW Warszawa
AWL Wroctaw
SGH Warszawa

(o
KRA
WRO
KAT
POZ
POZ
GDA
KRA
WAW
POZ
KRA
WAW
LUB
KRA
KAT
POZ
KAT
WRO
tODZ
GDA
KAT
WAW
WAW
WAW
LUB
GDA
GDA
WAW
WAW
WRO
WRO
WRO
WAW
WRO
WAW

CZAS
00:14:38
00:14:51
00:14:55
00:15:23
00:15:24
00:15:30
00:15:34
00:15:37
00:15:40
00:15:49
00:15:54
00:16:15
00:16:16
00:16:24
00:16:28
00:16:37
00:16:58
00:17:12
00:17:16
00:17:16
00:17:26
00:17:29
00:17:39
00:17:40
00:17:48
00:18:03
00:18:08
00:18:16
00:18:40
00:18:58
00:19:15
00:19:28
00:19:47
00:19:51

PKT

RN Wbk 0o N 0O

BIEGI PRZELAJOWE MEZCZYZN - KLASYFIKACJA DRUZYNOWA
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M 0S$ AZS 1 2 3 4 | Suma | Pkt
1 |Krakéw 35 28 25 22 110 9
2 | Poznah 31 30 26 20 107 7
3 | Katowice 32 21 19 15 87 6
4 | Warszawa 27 24 14 13 78 5
5 | Gdansk 29 16 10 9 64 4
6 | Wroctaw 33 18 6 62 3
7 | Lublin 23 11 34 2
8 |tédz 17 17 1
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